a'

Sarnara Dayne Lemos
Vereadora

Legislatura 2021/2024

Lido

EM: t3_IP(?

Secretárío(a)

Câmara Municipal de Banabuiú
APROVADO

Em

Rua Raimundo Dias, 38 - Centro

Banabuiú - CE, CEP: 63960-000

Telefone: (88) 3426-1212
camarabanabuiu.ce.gov.br

• Câmara Municipal de

Banabuiu

Banabuiú, 10 de Agosto de 2021

INDICAÇÃO N°  \  /2021

Daniel Bandeira Lima e Sarnara Dayne Lemos, vereadores com assento nesta
casa Legislativa vem com o devico respeito e acatamento requerer de V. Excia,
após os pronunciamentos do pienário, que seja endereçado oficio a Exmo
Governador do estado do Ceará Camilo Santana, solicitando do mesmo que
seja feito o asfalto que liga Sipu 3da Distrito de Morada Nova a Barra do Sitiá,
Distrito de Banabuiú, são 16 km de distância que interliga estas localidades.

Este asfalto é de suma importânci a para a população que faz uso deste percurso,
este asfalto irá ajudar na locomoção e agilidade para as pessoas destas
comunidades.

Sala da Câmara Municipal de Bar abuiú, 10 de agosto de 2021.

Atenciosamente.

Da 	J :andeira-Lima
aaor

Legislatura 2021/2024

Ao Lado do povo fazendo Banabuiú crescer.